[image: image1.png]R PAa,g,,}l,

q <é\,\o\\Aané //;

.

Tomckas
obnacte

&
7
# Vsos%““

Департамент общего образования Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

Татарская ул., д.16, г. Томск, 634050

тел/факс (3822) 51-56-66

E-mail: secretary@education.tomsk.ru
ИНН/КПП 7017033960/701701001
www.rcro.tomsk.ru

	Руководителям муниципальных органов управления образованием
Руководителям образовательных организаций

_26.10.2020___№_1083_______
на № _________ от ___________
О проведении федерального исследования по вопросам вовлечения
общественно-деловых объединений в деятельность образовательных организаций
Уважаемые руководители!

В соответствии с распоряжением Минпросвещения России от 27 декабря 2019 г. № Р-154 «Об утверждении методических рекомендаций по механизмам вовлечения общественно-деловых объединений и участия представителей работодателей в принятии решений по вопросам управления развитием образовательной организацией и организацией дополнительного образования детей, в том числе обновления образовательных программ» ФГАУ «Фонд новых форм развития образования» - проектный офис национального проекта «Образование», проводит 27-28 октября 2020 года анкетирование руководителей ОО по вопросу реализации механизмов вовлечения общественно-деловых объединений в деятельность государственных и муниципальных образовательных организаций (общеобразовательные организации и организации дополнительного образования детей).
Просим Вас перейти по ссылке и ответить на вопросы. Анкетирование займёт не более 5 минут: https://forms.yandex.ru/u/5f8e99298b9f33ae9cbdbfd1/
Директор

Н.П. Лыжина

Захарова Елена Владимировна

(3822) 51 56 66

zaharova@education.tomsk.ru